
Broj: JN/18-412019
Dalum: 22.02.2019.

Na osnovu elana 6., d€tna 17. stav (1), elana 18. stav (.1), elana 87. stav (3) idlana 90. Zdkona o

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (slu2beni glasnik BiH bt.3gl14l, Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj: B9/03/UO/15 od 12.03.2015 godine. odluke

o pokretinju postupkajavne nabavke putem direktnog sporazuma br JN/18-2119 od 22.02.2019. g.

lplana jav;ih nabavki 2a2019. godinu br J N-pl-01/1 9 pd 22.2.2019. godine direktor J U Sarajevske

filharmonije donosi:

ODLU KU
o nabavci digitalne Stampe putem direktnog sporazuma

t.

'1. Na osnovu Odluke o pokretanju poitupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke digitalne Slampe putem direktnog sporazuma br: JN/18-2119 od 22022019. g 

'

odobrava se nabavka digitalne Stampe programa imalih plakaia (CPV kod 79811000-2) po

postupku direktnog sporazuma sa firmom DOTART o.d. u iznosu 1049,00 KN/ bez PDV a (sa PDV

om 1049,00 KM)

2. Za daeanje cijene iz el. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona

Sarajevo za 2019. godinu, na budzetskoj poziciji JU Saraievska filharmonija 22020002 ' konlo
613912.

3. Ugovor 6e biti zakljueen u roku tri dana od ove odluke sa ponudadem Dotart o.d.

4. Realizaciju ove nabavke proveSce Ekonomsko pravna sluZba JU Saralevska filharmonija na naiin
regulisan Pravilnlkom o javnim nabavkama JU Saraievska filharmonija

5. Direktni sporazum ce se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 2. Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

QbrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku

digitalne stampe programa i malih plakata za potrebe koncerta koji ce se odrzati dana 7.3.2o1s.
godine proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke
Realizacija javne nabavke predmeta je u skladu sa usvojenim Planom javnih nabavki ustanove za

2019. godinu.

Javna ustanova JU Saralevska filharmonija 1e izvrSila istraZivanje trZi5ta i pribavila ponudu DOTART

broj: JN/18-3/19 od 22.02.2019. kola je ocijenjena prihvatllivom i povoljnom



ffi;
SA RAJ EVi KA. F L:r A Fi l','l .] l"l l.lA

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pla'anje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na bud2etskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61 39'1 2.
Ugovorni organ je pozuao izabtanog ponuda6a radi zakljucenja ugovora kojim ee se regulisati
medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno prijedlogu ugovora
dostavljenom u prilogu ove odluke, a u skladu sa tackom 3. dispozitiva ove odluke, i u skladu sa
elanom 7. stav2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija

Javnu nabavku usluge proves6e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmon'ja, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.


